
XXXVIII SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
2 - 1ª MANGA CARRERA (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 10 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jr 1:42.574
2 4 NALÓN AUTOSPORT JOSÉ ALBINO GARCÍA NORMA M20FC 1/CN 1/9 1:44.560 +1.986 +1.986
3 3 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 2/CN 2/9 1:45.136 +576 +2.562
4 35 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 1:47.636 +2.500 +5.062
5 34 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 2/7 Cfg 1:48.459 +823 +5.885
6 36 ESCUDERÍA LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE SCHERER PORSCHE GT3 CUP 3/GT / GTR 3/7 1:49.071 +612 +6.497
7 11 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 2/CM Promo 2/8 Cm 1:50.512 +1.441 +7.938
8 37 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA PORCHE GT3 CUP 2016 4/GT / GTR 4/7 Cfg, Prp 1:52.715 +2.203 +10.141
9 22 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 1/Carcross 3/8 Cc 1:53.035 +320 +10.461

10 20 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 4/8 Cc 1:53.496 +461 +10.922
11 40 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 997 CUP 5/GT / GTR 5/7 1:53.972 +476 +11.398
12 16 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 5/8 Jr 1:54.122 +150 +11.548
13 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 6/8 1:54.730 +608 +12.156
14 21 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 5/Carcross 7/8 Cc 1:56.027 +1.297 +13.453
15 23 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 8/8 Cc 1:56.117 +90 +13.543
16 9 FARO DE EXTREMADURA ANTONIO GUTIÉRREZ DEMON CAR R32 1/CM+ 3/9 1:56.550 +433 +13.976
17 14 E. LAGUN - ARTEA ARNAUD DARDANS BRC B49 3/CM Promo 9/8 Cm 1:56.890 +340 +14.316
18 38 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 6/GT / GTR 6/7 Cfg, Prp 1:57.304 +414 +14.730
19 41 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/R4 7/7 Cfg 1:58.941 +1.637 +16.367
20 50 ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW 330 COMPRESOR 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 1:58.991 +50 +16.417
21 29 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 7/Carcross 10/8 Cc 1:59.092 +101 +16.518
22 33 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 8/Carcross 11/8 Cc 1:59.992 +900 +17.418
23 12 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 4/CM Promo 12/8 Cm 2:00.096 +104 +17.522
24 27 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 13/8 Cc 2:00.423 +327 +17.849
25 24 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 14/8 Cc 2:00.671 +248 +18.097
26 28 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 11/Carcross 15/8 Cc 2:01.102 +431 +18.528
27 42 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 8/7 Cfg 2:01.470 +368 +18.896
28 31 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 12/Carcross 16/8 Cc 2:01.483 +13 +18.909
29 43 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO CITROEN C3 N5 1/N5 9/7 Cfg 2:02.461 +978 +19.887
30 18 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 13/Carcross 17/8 2:02.782 +321 +20.208
31 30 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 14/Carcross 18/8 Cc 2:03.025 +243 +20.451
32 5 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ NORMA M20B EVO 3/CN 4/9 2:04.051 +1.026 +21.477
33 57 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 E46 1/P2 1/4 2:04.198 +147 +21.624
34 46 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 2:06.237 +2.039 +23.663
35 63 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 2:06.521 +284 +23.947
36 6 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FÓRMULA OUTEDA MK2 1/E2 5/9 2:06.800 +279 +24.226
37 44 DURANGALDE RACING LEBEITI . RENAULT CLIO N5 1/N FIA (4RM) 10/7 2:06.945 +145 +24.371
38 76 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 2:06.969 +24 +24.395
39 80 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 2/2 Cfg 2:07.569 +600 +24.995
40 53 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 2/X+ 2/5 Cfg 2:08.002 +433 +25.428
41 26 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 15/Carcross 19/8 Cc 2:08.169 +167 +25.595
42 64 CLUB JARAMA SPORT VÍCTOR HERNANDO BMW 325 E30 3/P2 3/4 Cfg, Prp 2:08.437 +268 +25.863
43 49 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Cfg, Prp 2:08.452 +15 +25.878
44 8 ESCUDERIA CARTHAGO JOSE TOVAR BRC BR 52 2/CM+ 6/9 2:08.514 +62 +25.940
45 58 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 4/P2 4/4 Cfg, Prp 2:08.581 +67 +26.007
46 15 CDA KENAKO TRAPAGA UNAI BILBAO BRC 02 5/CM Promo 20/8 Cm 2:09.652 +1.071 +27.078
47 7 ORDEMOTS JOSE ALONSO LOMBARDIA LMB01 3/CM+ 7/9 2:09.789 +137 +27.215
48 51 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Cfg 2:10.012 +223 +27.438
49 68 TURBO COMPETICION GUILLERMO GIL PEUGEOT 205 GTI 3/X 1/3 2:10.209 +197 +27.635
50 69 E. TURBO COMPETICION SERGIO GONZALEZ RENAULT CLIO 4/X 2/3 2:10.283 +74 +27.709
51 32 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 16/Carcross 21/8 Cc 2:10.491 +208 +27.917
52 52 ESCUDERIA CERRO NEGRO JAIME PASTRANA RENAULT CLIO SPORT 5/X+ 5/5 2:10.890 +399 +28.316
53 78 RALLYON RAMIRO GARCÍA CITROEN SAXO 5/X 3/2 Cfg 2:10.983 +93 +28.409
54 59 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO BMW M3 E46 6/X+ 6/5 Prp 2:11.298 +315 +28.724
55 61 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ARITZ ZARATE BMW M3 E36 5/P2 5/4 Prp 2:11.916 +618 +29.342
56 66 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325I 1/P1 3/3 Jr, Prp 2:12.163 +247 +29.589
57 45 E. QUIRÓS COMPETICIÓN SIRLEY FERNANDEZ MITSUBISHI EVO VI TME 1/N+ 11/7 Cfg 2:14.585 +2.422 +32.011
58 65 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 6/P2 6/4 Cfg, Prp 2:15.248 +663 +32.674
59 83 AD CLEMENTE ARROYO PABLO ANGEL DIEZ CITROEN AX 6/X 4/2 2:16.229 +981 +33.655
60 62 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 7/P2 7/4 Cfg, Prp 2:17.000 +771 +34.426
61 72 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 4/3 Cfg 2:17.600 +600 +35.026
62 71 OJEDA SPORT PEDRO GONZALEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 5/3 2:17.774 +174 +35.200
63 48 E. EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 2:18.537 +763 +35.963
64 77 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS PEUGEOT 206 7/X 5/2 2:19.385 +848 +36.811
65 81 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 8/X 6/2 Cfg 2:20.734 +1.349 +38.160
66 86 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 9/X 1/1 2:22.086 +1.352 +39.512
67 84 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 10/X 7/2 2:25.775 +3.689 +43.201
68 55 RACVN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 8/4 Clv 2:27.162 +1.387 +44.588
69 75 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 6/3 Cfg, Clv, Prp2:28.071 +909 +45.497
70 47 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 3/6 Cfg 2:28.324 +253 +45.750
71 54 ESCUDERIA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RODRIGUEZ PORCHE 951 R 2/H 9/4 Prp 2:30.791 +2.467 +48.217
72 70 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 11/X 7/3 Cfg 2:31.158 +367 +48.584
73 73 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 8/3 Cfg 2:32.653 +1.495 +50.079
74 85 RALLYON PABLO FERNÁNDEZ CITROEN AX GT 12/X 8/2 2:37.661 +5.008 +55.087
75 74 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H 9/3 Clv, Prp 2:37.956 +295 +55.382
76 79 ZIZALE RACING JOSE ANGEL AUGUSTO CITROEN SAXO 13/X 9/2 2:38.047 +91 +55.473
77 67 ZAMUDIO RACING ELKARTEA GORKA GONZÁLEZ FORD SIERRA 14/X 10/3 Prp 2:39.913 +1.866 +57.339
78 87 AD CLEMENTE ARROYO ANGEL DÍEZ SEAT 600 15/X 2/1 Jr 2:51.850 +11.937 +1:09.276
79 88 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 16/X 3/1 3:06.349 +14.499 +1:23.775

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

106 PE FLAHS I.LANDERAS E.HERRERO RENAULT CLÍO MAXIAVERÍA MECÁNICA
114 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR A.RUIZ L.DÍAZ OPEL CORSA NO TOMA SALIDA
60 FIKAKO FK PRORACE RACING A.MONTILLA . BMW M3 E36 NO TOMA SALIDA
19 LA MAZA COMPETICION J.POLANCO . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
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